
Výhody produktu

_ Záruka 2 roky
_ Bez potřeby baterií
_ Inspekční LED svítilna s možností dobíjení, s odolnou konstrukcí
_ Vynikající osvětlení díky intenzivním LED s dlouhou životností
_ Snadno uchopitelný povrch odolný proti špíně
_ Díky magnetu a háčku máte volné ruce

Vlastnosti produktu

_ Osazeno 21+5 vysoce kvalitními, trvanlivými LED
_ Teplota chromatičnosti: až 6.000 K
_ Intenzita osvětlení: až 1.200 lx ve vzdálenosti 0,5 m
_ Včetně magnetického držáku
_ Doba provozu: až 4 h
_ Dobíjení prostřednictvím adaptéru 220 V a zapalovače 12 V
_ Stupeň krytí: IP20

Technický list výrobku

LEDIL301 EU-Plug
LEDinspect FOLDABLE 80 | Pracovní svítilny

Druh použití

_ Kontrola a údržba vozidel

__

července 14, 2017, 05:09:42 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
LEDIL301 EU-Plug Strana 1 z 3



Technické údaje

Fotometrické údaje

Teplota chromatičnosti 8000 K

Rozměry & váha

Délka 98,0 mm

Údaje platné pro danou zemi

Kód výrobku METEL-Code Číslo SEG STK-Number UK Org

4052899009592 - 9451351 - -

Technický list výrobku

__

července 14, 2017, 05:09:42 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
LEDIL301 EU-Plug Strana 2 z 3



Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4052899009592 LEDIL301 EU-Plug Blister
1

180 mm x 50 mm x
307 mm

2.76 dm³ 575.00 g

4052899009608 LEDIL301 EU-Plug Shipping carton box
10

398 mm x 310 mm x
335 mm

41.33 dm³ 6798.00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Reference / odkazy

Guarantee terms are available at
 www.osram.com/am-guarantee

Vyloučení odpovědnosti

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Technický list výrobku

__

července 14, 2017, 05:09:42 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
LEDIL301 EU-Plug Strana 3 z 3

www.osram.com/am-guarantee

